Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

25.06.1923

1936
1945
1949
1958
25.06.1992
2004

1957, 1967

1937, 1938
1998, 2000

1948, 1961

1935, 1937
2006, 2007

1961, 1962

FC Rapid Bukarest

: gegriindet als Asociatia Culturala si Sportiva Casa Feroviarului
Rapid (CFR) Bucuresti

: Umbenennung in Fotbal Club Rapid Bucuresti

: Umbenennung in Caile Ferate Romane Bucuresti

: Umbenennung in Locomotiva Bucuresti

: Umbenennung in Clubul Sportiv Rapid Bucuresti

: Umbenennung in Uniunea Fotbal Club Rapid Bucuresti

: Umbenennung in Fotbal Club Rapid Bucuresti
, 1999, 2003

4
, 1940, 1941, 1949, 1950, 1964, 1965, 1966, 1970, 1971,

14
, 2006
, 1969, 1996, 2002, 2004, 2005, 2008 8
, 1938, 1939, 1940, 1941, 1942, 1972, 1975, 1998, 2002, e
, 1968, 1995, 1999, 2012 6
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